Общество с ограниченной ответственностью

«АйПиТелеком»

ОГРН 1027301481954

 ИНН 7327026232  КПП 732501001

432027, г. Ульяновск, ул. Радищева, д.143, корпус 3

тел./факс  (8422) 248-000

e-mail:info@iptk.ru

Web: www.iptk.ru

Руководителю организации

Исх №  от 22.01.2021

Коммерческое предложение

Направляем информацию по стоимости комплекса работ по аттестации рабочего места,

подключенного к ФИС ФРДО
№п/п Наименование Цена за ед.

руб.

Кол-во Сумма, руб.

1. Аттестация рабочего места

1.1

Доработка и актуализация организационно-

распорядительной документации Заказчика в

соответствии с требованиями законодательства РФ

7 000,00 1 7 000,00

1.2
Аттестация АРМ для работы в защищенной сети

4584
15 000,00 1 15 000,00

Итого: 22 000,00

2. Средство защиты информации

2.1

Право на использование модуля антивируса

Средства защиты информации Secret Net Studio

8*

*Примечание:  приобретается в случае отсутствия на

рабочем месте Антивируса и при наличии Secret Net

Studio 8

1 500,00 1 1 500,00

2.2
Лицензия на использование программы RedCheck

Professional для localhost на 3 года
5 600,00 1 5 600,00

2.3
Медиа-комплект для сертифицированной версии

средства анализа защищенности RedCheck
2 500,00 1 2 500,00

2.4.
Установка RedCheck Professional для localhost по

г.Ульяновску
2 500,00 2 2 500,00

Итого по разделу: 12 100,00

Итого: 34 100,00

ООО «АйПиТелеком» обладает всеми необходимыми лицензиями в области защиты информации

(ФСБ, ФСТЭК). Удостоверяющий центр (далее-УЦ) является аккредитованным УЦ в

соответствии с ФЗ №63-ФЗ от 06.04.2011 года и доверенным УЦ Рособрнадзора.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор       А.А. Половов